
UCHWAŁA NR VI/24/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Rady Gminy Istebna za wyniki sportowe osiągnięte w 2023 roku 

Na podstawie art.31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.2048 ze 
zm.) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXXVIII/561/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz Uchwały Nr II/10/2024 
Rady Gminy Istebna z dnia 29 maja 2024 r. 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Mateuszowi Haratyk zawodnikowi Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 2. Przyznaje się Pani Zuzannie Fujak  zawodniczce  Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 3. Przyznaje się Pani Kamili Idziniak  zawodniczce  Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 4. Przyznaje się Panu Łukaszowi Gazurek  zawodnikowi Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 5. Przyznaje się Pani Magdalenie Kobielusz  zawodniczce  AZS AWF Katowice Nagrodę Rady Gminy 
Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 
1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 6. Przyznaje się Pani Karolinie Kukuczka  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 7. Przyznaje się Panu Grzegorzowi Legierskiemu zawodnikowi  Team Beskidy Nagrodę Rady Gminy 
Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 
1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 8. Przyznaje się Panu Przemysławowi Legierskiemu  zawodnikowi Narciarskiego Klubu Sportowego 
Trójwieś  Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 
2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 9. Przyznaje się Pani Juli Ruckiej zawodniczce Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna Nagrodę 
Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. ( słownie: tysiąc  złotych 00/100). 

§ 10. Przyznaje się Pani Joannie Kawulok zawodniczce  Team Beskidy Nagrodę Rady Gminy Istebna za 
wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( 
słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 11. Przyznaje się Pani Kindze Gazurek  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 12. Przyznaje się Panu Szymonowi Zawada  zawodnikowi  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C365A5F-CA0F-43C6-B630-DB0C20048568. Podpisany Strona 1



§ 13. Przyznaje się Pani Mai Strokosz  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna Nagrodę 
Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 14. Przyznaje się Pani Elżbiecie Zawada  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 15. Przyznaje się Panu Filipowi Juroszek zawodnikowi Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 16. Przyznaje się Panu Jonaszowi Haratyk  zawodnikowi Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 17. Przyznaje się Panu Janowi Łacek zawodnikowi  Team Beskidy Nagrodę Rady Gminy Istebna za 
wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 800,00 zł. ( 
słownie: osiemset  złotych 00/100). 

§ 18. Przyznaje się Pani Martynie Legierskiej  zawodniczce Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 600,00 zł. ( słownie: sześćset  złotych 00/100). 

§ 19. Przyznaje się Pani Amelii Juroszek  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 600,00 zł. ( słownie: sześćset  złotych 00/100). 

§ 20. Przyznaje się Pani Julii Krężelok  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 600,00 zł. ( słownie: sześćset  złotych 00/100). 

§ 21. Przyznaje się Pani Hannie Michałek  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 22. Przyznaje się Panu Szymonowi Galej  zawodnikowi  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 23. Przyznaje się Panu Kacprowi Solawa  zawodnikowi  BLKS- ŻYWIEC Biathlon Nagrodę Rady 
Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody pieniężnej 
w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 24. Przyznaje się Pani Oliwi Miesiączek  zawodniczce Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 25. Przyznaje się Pani Marii Skurzok  zawodniczce Narciarskiego Klubu Sportowego Trójwieś  
Beskidzka Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając 
wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 26. Przyznaje się Pani Zuzannie Ruckiej  zawodniczce  Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna 
Nagrodę Rady Gminy Istebna za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023 ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 400,00 zł. ( słownie: czterysta  złotych 00/100). 

§ 27. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C365A5F-CA0F-43C6-B630-DB0C20048568. Podpisany Strona 2



§ 28. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C365A5F-CA0F-43C6-B630-DB0C20048568. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

Nagrodę przyznaje się za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku 2023. 

Na nagrodę składa się kwota pieniężna w wysokości ustalonej przez radnych Rady Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C365A5F-CA0F-43C6-B630-DB0C20048568. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/24/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	§ 22
	§ 23
	§ 24
	§ 25
	§ 26
	§ 27
	§ 28
	Uzasadnienie


